Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 38,782.17

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 23,128.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 95,626.85

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 74,576.00

Total 232,113.02

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil ciento trece con 02/100 (232,113.02)